
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отд 3.14.4040 №7
О награждении Благодарственным письмом
председателя Думыгорода Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Благодарственным
письмом председателя Думы города Покачи, в соответствии с частью 11 статьи 9
Положенияо наградах и почётном звании города Покачи, утверждённым решением
Думы города Покачи от 25.03.2014 №20, на основании протокола заседания
комиссии города Покачи по наградам и почётным званиям от 17.12.2020 года
постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи
за профессионализм, преданность избранному делу и в связи с 30-летием со дня
образования МЧС России:

Ильиных - начальника караула 50 пожарно-спасательной части
Андрея ФГБУ «16 отряд ФПС ГПС по Ханты-Мансийскому
Ивановича автономному округу — Югре (договорной)»;

Марданшина - начальника караула 50 пожарно-спасательной части
Ильсура ФГБУ «16 отряд ФПС ГПС по Ханты-Мансийскому
Индусовича автономному округу — Югре (договорной)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановлениев газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на руководителя

аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

Заместитель председателя.
Думы города Покачи С.А. Дмитрюк


